

Svenska Isseglarförbundet

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2011- 2012

Styrelse

Vid årsmötet på M/S Cinderella den 23 oktober 2011 valdes följande styrelse .

Ordförande i styrelsen och förbundsordförande	Mats Åkerblad	1 år (omval)
Ledamot (skridskoseglingsverksamhet)	Lars Fromell	2 år (omval)
Ledamot (unga ledare)	Victoria Lindqvist	2 år (omval)
Ledamot (v ordförande, kappsegling o licenser)	Gunnar Strömberg	2 år (omval)
Ledamot (ungdomsverksamhet, IdrottOnline)	Thea Andersson	vald 2010 på 2 år
Ledamot (kitewing, hemsida)	Magnus Nordström	vald 2010 på 2 år
Ledamot (ungdomsverksamhet)	Stig Pettersson	vald 2010 på 2 år

Sammanträden

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsperioden haft 8 protokollförda sammanträden.

Funktionärer utsedda av styrelsen

Generalsekreterare	Hans Adolfsson	1 år
Kanslichef	Lars Hansell	1 år
Redaktör (hemsida, SISF-Journalen)	Tomas Forsman	1 år

Kontakter med Riksidrottsförbundet

Isseglarförbundet har varit representerat vid ordförande- och GS-konferenser samt deltagit i informations- och arbetsmöten angående elitstöd och idrottslyft. Med hjälp av SISU har ett utvecklingsarbete ”Projekt Framtidsblick” påbörjats. Syftet är att få fler isseglare – både utövare och tävlande.

Verksamhet

Verksamheten har bedrivits enligt den organisation och stadgar som beslutades vid årsmötet 2006. Detta innebär att klassförbunden för DN, IceOptimist, Isabella, Klass 3, Monotype XV, Skridskosegling samt Kitewing självständigt svarar för genomförandet av nationella och internationella seglingar. Klassförbundet har status av föreningar anslutna till Riksidrottsförbundet och Svenska Isseglarförbundet.

Föreningar

Antal föreningar anslutna till Svenska Isseglarförbundet är oförändrat sedan föregående verksamhetsår och uppgår till 41 varav 7 är klassförbund. 32 föreningar/klassförbund har registrerat ett organisationsnummer.

Seglingssäsongen 2011/2012

Isförhållandena har som vanligt varit omväxlande och svåra att förutse. Isläggning och iskvalitet har varit bra, men snöfall skapade problem. Lokala klubbseglingar har genomförts på många isytor bl a Ekoln, Väsmån, Hudiksvallsfjärden, St Värtan och delar av Hjälmarens och Mälarens.

IceOptimist och DN-junior

Juniorlandslaget, utrustat med nya IceOptimister, genomförde träningsläger och deltog i JuniorVM. Schweiz arrangerade JuniorVM (JWC 2012) för IceOptimister och DN juniorer. Seglingarna genomfördes vid Okartowo i östra Polen 16-17 februari 2012. Startfältet var det största hittills med 84 deltagare från 8 länder. Eddie Klemets som deltog i DN juniorklassen tog en hedrande 8e plats.

IceOptimist (Junior VM)

Plac	Namn	Segelnr	Klubb
12	Johan Lönn	S 40	VIJK
38	Erik Beckman	S 39	VIJK
40	Simon Cederholm	S 38	FISK

DN-junior (Junior VM)

8	Eddie Klemets	S 812	FISK
---	---------------	-------	------

Kitewing

SM 2012 seglades 28 januari på Hemfjärden utanför Örebro. Tre seglingar med 12 deltagare.

1	Peter Klingvall	5	Blacken
2	Agge Sahlberg	A27	SSSK
3	Carl James	Ö27	ÖKF

Skridskosegling

SM i skridskosegling för drakar seglades lördag 28 januari 2012 på Hemfjärden. Jämn och fin vind 4 m/sek. Hård is med 1 cm snö. 9 seglare deltog.

1	Mikael Flodström	U11	UKF
2	Mikael Brandt	U1	UKF
3	Klas Andersson	L14	LVS

WISSA (Ice and snow sailing association) VM 2012.

Genomfördes i Michigan, USA 20-26 februari 2012. Sverige deltog i klassen "hand held sail" med skridskosegel (drake) och Kitewing. 18 deltagare från 4 länder. Team Sweden försvarade sina medaljer från 2011. Såväl Lasse Fromell som Peter Klingvall tog åter guld i slalom resp bansegling.

Slalom		Bana	
1. Lars Fromell	1. Peter Klingvall		
2. Peter Klingvall		3. Lars Fromell	
3. Jenny Back	5. Jenny Back		

DN klassen

VM arrangerades av Tyskland men flyttades till Sverige pga isförhållandena. Seglingarna genomfördes på Mellanfjärden vid Örebro v 5 2012. 185 deltagare från 20 länder deltog.

1	Tomaz Zakrewski	P 55	Polen
13	Tomas Lindgren	S 81	NYIS
15	Oscar Wersäll	S 794	SIK
24	Åke Luks	S 5	BLACKEN

SM i DN klassen seglades på Södra Dellen vid Delsbo 17-18 mars 2012. 6 seglingar i svaga vindar kunde genomföras. 29 deltagare från 4 länder. Svensk mästare blev Fredrik Lönegren S 81.

Isjakterna hade försetts med ett chip så att man kunde följa seglingarna på Internet.

1	Mikael Pettersson	L-65	Finland
2	Hans Ebler	D 92	Danmark
3	Fredrik Lönegren	S-8	GÖRVÄLN

XV-klassen

EM 2012 för XV-klassen -- de spektakulära 2-mans isjakterna med 15 kvm segelyta och en totalvikt på ca 500 kg inkl besättning-- avgjordes 8 feb på Hjälmarén.. 23 XV-jakter från 6 nationer deltog i de 9 delseglingarna.

1	R-31 Vadim Bikler / Alex Vostronosov	Ryssland
2.	S-29 Bernhard Rost/Tore Lewander	SIK.
4.	S-31 George Bolsh/Ergo Kosk ,	SIK.

Baltic Cup, som seglades i anslutning till EM, vanns av Bernard Rost/Tore Lewander med S-16 Åkerblad/Decker på 6 plats. Vid Internationella Tyska Mästerskapen som seglades dagarna innan tog Bernard Rost/Tore Lewander brons.

Isabella

Omfattande prova på och viss tävlingsverksamhet främst i Södertälje området.

Klass 3

Lokala seglingar på många orter bl a Siljan.

SM 2012 avgjordes i Västerås den 6 mars. Förhållandena var bra, runt 0-grader på morgonen, med strålande sol, bra is med vårkvalite, vind 2-4m. Sju deltagare. 4 seglingar kunde genomföras.

1.	David Croner från	VIJK.
2.	Anders Olsson	VIJK
3.	Olof Stenberg	VIS

IT-utveckling

Arbetet med att få föreningarna att ansluta sig till IdrottOnline och att rapportera LOK-aktiviteter börjar ge resultat. Antal föreningar som anslutit sig till IdrottOnline är 17. Antal föreningar som lämnat LOK-rapport HT 2011 är 4 och för VT 2012 har 7 föreningar rapporterat LOK-aktiviteter.

MISC

MISC (Mobilt Is Seglings Centrum) dvs de två specialinredda 20 fots containrar innehållande förbundets isseglingstrustning var under hela säsongen placerade i Hudiksvall. Fina isförhållanden rådde i början av säsongen i Hälsingland. Men sen kom snön och låg kvar resten av säsongen. Några IceOptimister och dubbelisjakten har varit utlånade till ungdomsverksamhet i Loftahammar. Tre DN-isjakter har lånats ut för ungdomsverksamhet och till juniorlandslaget.

Ansvarsförsäkring

Folksam, som kallar sig "Idrottens försäkringsbolag", meddelade i maj 2011 att man inte längre erbjöd ansvarsförsäkring för medlemmar i Isseglarförbundets föreningar. Detta skapade problem för vår verksamhet eftersom gällande ansvarsförsäkring erfordras för deltagande i träning och tävling i issegling. Problemet löstes efter ett halvår genom att Trygg-Hansa och Pantenius AB erbjöd förmånliga försäkringslösningar.

Ekonomi

Förbundets ekonomiska ställning framgår av årsredovisningen som granskats av den av årsmötet utsedda auktoriserade revisorn. Det ekonomiska utfallet är ett överskott på 202 113 kr som föreslås balanseras i ny räkning.

Svenska Isseglarförbundet har nu avslutat sitt 106 verksamhetsår. Vår strävan är att Sverige även i fortsättningen skall kunna befästa och förbättra ställningen som en av de främsta issegelnationerna i världen. Styrelsen vill särskilt framför ett tack till alla, aktiva som ledare, som hjälpt till att föra vår sport framåt.

Svenska Isseglarförbundet i oktober 2012
Styrelsen